Em virtude dos Relatórios, Tabelas e Demonstrativos produzidos pela 
fiscalização possuírem um grande volume de folhas (914 folhas), a impressão em papéis dos 
mesmos, em duas vias, uma para a Autuada e outra para o PAF, conforme prevê §3º do Art. 8º do 
RPAF/99-BA , demandariam 1.828 (hum mil, oitocentos e vinte e oito) folhas. No entanto, por 
razões meramente de economia processual, na tentativa de poupar qualquer desperdício na 
condução do PAF bem como nos atos processuais, de manuseio, tempo e demais despesas, que 
possam travar o curso do processo, todos os Relatórios, Tabelas e Demonstrativos pertinentes ao

[...]

possuírem um grande volume de folhas, como demonstrado no Quadro às fls. 24 do presente PAF, 
914 folhas, a impressão em papéis dos mesmos, em duas vias, uma para a Autuada e outra para o 
PAF, conforme prevê §3º do Art. 8º do RPAF/99-BA, demandariam 1.828 (hum mil, oitocentos e 
vinte e oito) folhas. No entanto, por razões meramente de economia processual, na tentativa de 
poupar qualquer desperdício na condução do PAF bem como nos atos processuais, de manuseio, 
tempo e demais despesas, que possam travar o curso do processo, todos os Relatórios, Tabelas e